
 Polkowice, 23.12.2013 r. 

 

AD.271.39.2013 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1, informuje, że 

w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na zadanie pn.: 

 

Kontrola punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz punktów gromadzenia 

zmieszanych odpadów komunalnych dla nieruchomości wielorodzinnych w ramach tzw. 

”Pogotowia śmieciowego” 

 

dokonano wyboru zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w ustawy jako najkorzystniejszej dla części 2 (obszar 

gminy Gaworzyce) ofertę złożoną przez Wykonawcę nr 2, tj. Krzysztof Marcinkowski, Dzików 13/2, 

59-180 Gaworzyce z ceną ryczałtową oferty brutto 18.000,00 zł. 

 

UZASADNIENIE 

Oferta w/w Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza środków 

zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy: 

- Wykonawca nr 2 – część 2 (obszar gminy Gaworzyce) Krzysztof Marcinkowski, Dzików 13/2,  

59-180 Gaworzyce, z ceną ryczałtową oferty brutto w wysokości: 18.000,00 zł. 

Punktacja w Kryterium: Cena ryczałtowa oferty brutto 100,00 % - 100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1, 

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na 

zadanie pn.:  

 

Kontrola punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz punktów gromadzenia 

zmieszanych odpadów komunalnych dla nieruchomości wielorodzinnych w ramach tzw. 

”Pogotowia śmieciowego” 

 

unieważniono postępowanie w następujących częściach: 

1. części 8 (obszar gminy Radwanice). 

UZASADNIENIE 

Postępowanie dla części 8 (obszar gminy Radwanice) unieważnia się na podstawie art. 93.  

ust 1. pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 

ze zm.). Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zadania dla części 8 (obszar gminy 

Radwanice) to 18.000,00 zł brutto.  



Do Zamawiającego w terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła jedna oferta z ceną 

58.500,00 zł brutto, złożona przez Wykonawcę nr 1 tj. Sebastiana Zymiaka, ul. Rolna 5, 59-160 

Radwanice. 

W związku z faktem, iż cena najtańszej i jednocześnie jedynej oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu przez Wykonawcę nr 1 przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zadania istnieje podstawa do unieważnienia postępowania. 

2. część 1 – (obszar gminy Chocianów), część 3 – (obszar gminy Grębocice), część 4 – (obszar gminy 

Jerzmanowa), część 5 – (obszar gminy Pęcław), część 6 – (obszar gminy Polkowice), część 7 – 

(obszar gminy Przemków). 

UZASADNIENIE 

Postępowanie dla ww. części  unieważnia się na podstawie art. 93. ust 1. pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 

Do Zamawiającego w terminie przewidzianym na składanie ofert  dla ww. części nie złożono żadnej 

oferty. 

 

Zamawiający informuje, iż Umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 

zm.). 

  

 

 

 

 

 

 


